
    

        

    


    
        Dobít kredit
        Přenést číslo
        Moje O2

        
            cs
            uk
        

    





    
        
            
                
                    
                
            


            Neomezené volání v ČR

 a 300 MB dat

            Buďte ve spojení se svými blízkými, volejte v ČR neomezeně. Navíc získáte 300 MB dat. To vše jen za 25 Kč na den.

            
                Chci SIM Zdarma
                Dobít kredit
            

        

    





    




        Objednat si můžete maximálně 1 SIM

        Objednat SIM ZDARMA



    

        
            
                
                    Jméno:*
                    
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    Příjmení:*
                    
                        
                    

                

            

        

        


        
            
                
                    Ulice a č.:*
                    
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    Město:*
                    
                        
                    

                

            

        

        


        
            
                
                    PSČ:*
                    
                        
                    

                

            

        


        
            
                
                    Telefon:
                    
                        
                    

                

            

        

        


        
            
                
                    E-mail:*
                    
                        
                    

                

            

        

        



        

            
            
                
                Souhlasím s podmínkami pro získání O2 SIM karty
                a se Všeobecnými podmínkami
                pro poskytování O2 předplacené služby společnosti O2 Czech Republic a.s.

                


                Na kontakty uvedené v objednávce a na číslo objednané služby Vám můžeme zasílat obchodní sdělení s nabídkami O2. Pro vyslovení nesouhlasu s rozesílkou nabídek O2 pro kontakty v objednávce prosím kontaktujte zákaznickou linku 800 020202. Nesouhlas s rozesílkou nabídek O2 na číslo objednané služby si po její aktivaci můžete nastavit v internetové samoobsluze MojeO2.
            
        


        
            
                Objednat SIM
            


                    Doprava je zdarma.

        

    







    





    
        
            
                S naší SIM

 ušetříte
                Za dny, kdy svůj mobil nepoužijete, neplatíte nic.
            

        

        
            
                Neomezené

 volání
                V ten den, kdy voláte, zaplatíte 25 Kč a voláte neomezeně. Volání na Ukrajinu vás vyjde na 5,70 Kč / min.
            

        

        
            
                Doprava

 zdarma
                SIM kartu vám pošleme zdarma a doma ji budete mít do 5 pracovních dnů.
            

        

    





    
        
            Každý měsíc na vás čekají super odměny

            
                
                    
                

                
                    Můžete využít třeba slevy na mobilní telefony, příslušenství nebo na digitální obsah z O2 Knihovny. Každý měsíc navíc soutěžíme o zajímavé ceny, tak si je nenechte utéct.

                    Vše najdete v aplikaci Moje O2.

                    
                        Vyzvednout odměnu
                    

                

            

        

    





    Další informace


    
        Co karta umí?

        
            	Neomezené volání do všech sítí v ČR a 300 MB dat. A to jen za 25 Kč denně.
	S kartou můžete i posílat SMS. Jedna zpráva vás vyjde na 1,90 Kč.
	Cena volání na Ukrajinu je 5,70 Kč / minutu.


        

    

    

    
        Jak si kartu zapnu?

        
            	Úplně jednoduše - stačí SIM kartu vylomit a vložit do telefonu.
	Teď už si stačí jen dobít kredit v hodnotě alespoň 300 Kč. To můžete udělat např. na webu
                    o2.cz, v aplikaci Moje O2 nebo O2 Prodejnách.
	SIM karta se po dobití kreditu automaticky aktivuje. Není třeba dělat nic dalšího.


        

    

    

    
        Odečte se mi kredit, i když kartu nepoužívám?

        
            	Ne. Neomezené volání na den a 300 MB dat se vám spustí, až když někomu zavoláte nebo se připojíte na internet.
	V tu chvíli se vám odečte 25 Kč kreditu a až do půlnoci můžete využívat data a neomezeně volat.
	V ty dny, kdy kartu nepoužíváte, za ni neplatíte.


        

    

    

    
        Moje O2

        
            	V aplikaci Moje O2 máte všechny informace a služby na jednom místě.
	Můžete si tu jednoduše zkontrolovat, kolik vám zbývá kreditu, anebo si nastavit automatické dobíjení z platební karty, abyste mohli volat a datovat vždy bez starostí.
	Jak si nastavit automatické dobíjení najdete ZDE.


        

    





    
        Objednat SIM
    


    Náklady na zpětný odběr, zpracování, využití a odstranění odpadního elektrozařízení, odděleně od kupní ceny, na 1 ks SIM karty je 0,10 Kč. Recyklační příspěvek hradí výrobce / dovozce elektrozařízení.





    


        



    
        
            Veškeré informace o zpracování osobních údajů jsou k dispozici v dokumentu Zásady zpracování osobních údajů.
            Provozovatelem stránek je O2 Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Za Brumlovkou 266/2, IČ: 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

            

            Cookies |
            Nastavení cookies
            
        

    





        



